Ejercicio Económico del 2011, publicada en el Alcance Nº 36 a La 
Gaceta Nº 244 de 16 de diciembre de 2010, con el fin de realizar 
el traslado de recursos a las municipalidades correspondiente a las 
partidas específicas.

Artículo 2º—La modificación indicada en el artículo anterior es 
por un monto de trescientos sesenta y siete millones ochocientos doce 
mil ciento treinta y nueve colones sin céntimos (¢367.812.139,00) 
y su desglose en los niveles de programa, partida y subpartida 
presupuestaria estará disponible en la página electrónica del 
Ministerio Hacienda en la siguiente dirección: www.hacienda.go.cr 
(Modificaciones Presupuestarias), y en forma impresa, en los archivos